
A H

Jak vypadá ku ltu ra  na dnešní ve sn ic i?  Může m ít ne jrůzně j
š í podoby, jak  se o  to m  p řesvědč ila  na v la s tn í o č i M artina 
C oufa lová. Ve S m ržovce  je  to  třeba  d isko téka  střídaná 
dám ským  a někdy i pánským  s trip týzem .

Kamil Bednář (na sním ku první zleva) býva l uznávaným vůd- Ш  
cem generačního snažení až do konce války. O jeho  osudu U
přítel Josef Hiršal řekl: „N ení nic strašnějšího, než když bás- И  И  
nika potká sláva před třic ítkou  a pak ho  z  to h o  v rcho lu  srazí."

4 4  STYL R E F L E X  
PLNÝ PLYN 

4 6  KDO JE CO 
MAREK VŠETÍČEK 
(Pavel Taněv)

4 8  DÁMSKÁ JÍZDA
4 9  PÁNSKÁ JÍZDA
5 0  POČÍTAČE
51 INTERNET
5 2  NA LAČNO
5 3  CESTOVÁNÍ
5 4  TREND ♦  U M Ě N Í ŽIDLE 

(M ichaela Kádnerová)
5 6  FUTURUM  
6 0  GOLF 
6 2  IDEA

POHÁDKA 0  FIDLOVAČCE 
(V eronika Bednářová)

6 5  LABYRINT KULTURY 
6 8  CAUSA ♦  KAM IL BEDNÁŘ 

(J iří Rulí)
7 2  NA VLASTNÍ KŮŽI ♦  CEJCH 

(J iří X. Doležal)
7 6  SERIÁL ♦  1 8 1 8  -  ZALOŽENÍ 

NÁRO DNÍHO  MUZEA  
(Pavel Bělina)

8 0  Á PROPOS 
CHRÁM  
(Dan Hrubý)

8 2  Z A  1 6 8  HODIN

R E F Z E
о в s
Na titu lní straně m oderátor 
ROMAN HOLÝ 
Foto DAVID KRAUS

4  COMICS 
ZELENÝ R A O U L 171 
NEKONEČNÝ PŘÍBĚH 
ČESKÉ REPUBLIKY 

6  REPORTÁŽ 
HULÁKÁNÍ POM LUV  
(J iří X. Doležal)

10 OTAZNÍK  
KOMPLOT, NEBO TRAPAS? 
(Dan Hrubý)

12 REFLEXE 
20  ROZHOVOR  

RO M AN HOLÝ JE INFERNO  
(M ilan Tesař)

2 4  SONDA
BUŘTY S KAVIÁREM  
(M artina  Coufalová)

2 8  KŘÍŽOVKA
2 9  TEST
3 0  PORTRÉT

VŠECH ŘEMESEL FUŠER 
(Ivona Ročárková)

3 2  REVIEW
Rediguje M ilada Pokorná 

3 4  SVĚT ♦  M IZEJÍC Í AFRIKA  
(M ichal Novotný)

J iř í  X. Doležal, jak  sám říká, už  nevěděl co  roupam a. Co dě
la t dá l, aby s i p řipada l, že se  něco dě je? A  p řestože  tvrdí, 
že je  č lo vě k  nesta tečný, rozh o d l se nechat s i v y p á lit ce jch  
žhavým  železem  na kůži.

Fo
to

 
PE

TR
 

JE
D

IN
Ä

K
 

Fo
to

 
PN

P 
Fo

to
 

PI
 

TR
 

JE
D

IN
A

K


